株式会社日本政策投資銀行大分事務所  宛
ＦＡＸ：０９７－５３８－３１７６

********** ２月１４日(水)開催  経済講演会  **********

時  間：  １６：００～１７：３０
場  所：  ホテル日航大分 オアシスタワー ３階 紅梅の間
講 演： 「選ばれ続ける地域とは」

    講 師： JTIC SWISS 代表 山田 桂一郞 氏
参加費：  無 料

**********************************************

申込み締切：２月９日（金）必着

御 社 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

     【 ご出席者 】

御 役 職 ご  芳  名

ＦＡＸ送付